
Łódź: Budowa kanału sanitarnego w ulicy Sopockiej w Łodzi 
Numer ogłoszenia: 163915 - 2007; data zamieszczenia: 11.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 126313 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Górna, Al. Politechniki, 93-590 Łódź, woj. 
łódzkie, tel. 042 638-56-57, fax 042 638-56-23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanału sanitarnego w ulicy 

Sopockiej w Łodzi. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanału 

sanitarnego wraz z sięgaczami (odejściami bocznymi 1,0 mb za krawężnik jezdni) w ulicy Sopockiej 
na odcinku od ul. Odrzańskiej do ul. Ewangelickiej w Łodzi. Zakres robót obejmuje również budowę 
przyłączy wodno-kanalizacyjnych do posesji nr 8, 11, 15, 16, 17. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 546509,82 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2007. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Grochowski, Strejb P.P.H.U. s.c., ul. Prądzyńskiego 99c, 93-466 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 324958.04  
Oferta z najniższą ceną: 324958.04 / oferta z najwyższą ceną: 371962.62  
Waluta: PLN. 

 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

